
Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu  

Pohoda o ukončení rámcové dohody o dílo

C. TS/0026I20-SD

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1981 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění (dále jen
„ Občanský zákoník “)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava
ICQ: 008 45 451

DIC: CZOO845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

1D datové schránky: Sószub

zástupce: Bc. Richard Vereš, starosta

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta

ve věcech technických: Ing. Miroslav Bilanič, tel.: 599 410 071, mobil: 702 285 689,

e-mail: mbilanic:’21"slezska.cz - vedoucí odboru technické správy Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

Ing. Tomáš Dušek, tel.: 599 410 O38, mobil: 724 676 268,

e-mail: tdusek@slezska.cz - referent správy budov - odbor technické správy Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

číslo smlouvy: ....................................................

Identifikátor veřejné zakázky: P19V00000674

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

 

na stranějednéjako objednatel, dálejen „Objednatel“

Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě

sídlo: Varšavská 1572/95, Hulváky, 709 00 Ostrava

zapsaná(ý) v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXIII, vložka 2
ID datové schránky: qtsn4k3

zastoupen(á)ý: Milan Plaček, předseda, Josef Skýba, místopředseda představenstva

ve věcech smluvních: Milan Plaček

- Mobil +420 602 502 254, e-mail: predsedagbglpru—meu

IČO: 00031488

DIČ: CZ00031488

bankovni spojení: Komerční banka Ostrava, a.s.

číslo účtu: 413761/0100

je plátcem DPH: ano

na straně druhéjako zhotovitel, dále jen „Zhotovitel "

3 Dohoda o ukončení rámcové dohody o dilo
QSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA

 



Statutární město Ostrava
, u

městský obvod Slezská Ostrava ©©fl©d, a

úřad městského obvodu

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu 0 ukončení rámcové dohody o dílo: (dálejen „ Dohoda “)

I.

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít Dohodu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci právního

řádu vlastním jednáním práva a povinnosti.

2. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 13.1.2020 Rámcovou dohodu o dílo č. TS/0026/20-SD,jejímž předmětem

je provádění Opravy a údržby domovního a bytového fondu v majetku Statutárního města Ostrava, svěřeného

městskému obvodu Slezská Ostrava, obor malířské a natěračské práce.

3. Zhotovitel se zavázal předmět plnění pro Objednatele provádět od účinnosti smlouvy do vyčerpání

finančního limitu ve výši 2 500000 Kč bez daně zpřidané hodnoty, nejpozději však do dne

31.12.2022.

11.

1. Objednatel a Zhotovitel se tímto dohodli na ukončení Rámcové dohody o dílo, a to ke dni 31.10.2020.

III.

1. Smluvní strany se dohodly. že Objednatel může vyzývat Zhotovitele k provedení dalších jednotlivých

částí díla i po uzavření této dohody, přičemž termín pro dokončení těchto jednotlivých částí díla bude

stanoven nejpozději na 31.10.2020.

IV.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a

za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Dohody svými

níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

2. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní strana si

ponechá jeden stejnopis podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Zákon 0 registru smluv“).

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona o registru smluv povinen

uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od

uzavření smlouvy.

2/3 Dohoda o ukončení rámcové dohody o dílo
QSTŘÁWŘ!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava .0hgd&

úřad městského obvodu

 

Doložka platností právníhojednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů:

0 uzavření Dohody rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č. 2522/RMOb-Sle/1822/52

ze dne 30.09.2020.

Za Objednalele Za Zhotovitele

I ,* „7 j,;puúm, “*“

Datum: ' ( (‘J ZO 40 Datum: &'ý'tíbnn—wgiěstvo \: Ostravě

Místo: Ostrava Místo: VŽ':_"> ““>=*"!?

 

>L)ší íoo

5

 

Bc. Richard Vereš Milan Plaček

starosta předseda představenstva

  

Josef Skýba

místopředseda představenstva

 
3/3 Dohoda o ukončení rámcové dohody o dílo QSTŘAVÁ! !!

SLEZSKÁ OSTRAVA

 


